שהועלו,

התנהלותם, לכאן או לכאן.

לב לאופי ההליך .37 בשים שבנדון. דוחים את העררים אנו המפורטים לעיל, מכל הטעמים

איננו עושים צו להוצאות. –ולהשתלשלות העניינים בתיק

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדיםבהעדר,20/02/2022, תשפ"ב'י"ט אדר א, היוםניתנה

1662-21 ,1790-21 ,1791-21 ,1792-21

טניה חכמוב, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס
נציגת ציבור יו"ר הועדה